מיד אחרי המפגש עם הרבי ירדנו למטה לאולם הגדול, שהיה עמוס מפה לפה, עד כדי כך שאי אפשר היה לעמוד רגיל, עם הפנים לכיוון הרבי, אלא נאלצנו להצטופף, צמודים ועם הגב האחד לשני, כשרק הראש מופנה הצידה לכיוון הבימה שעליה ישב הרבי, מוקף בנכבדי העדה.

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שלי מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

« תשל"ט (1979) — בתחילת התוועדות פורים פתח הרבי ואמר כי מכיוון שהיום פורים, יתחילו, שלא כרגיל, בניגון במקום בדיבור. אחרי הניגון אמר הרבי ששירת ניגון בפורים אינה מוזכרת בשולחן ערוך, אבל "חייב איני לבסומי בפוריא", כן נפסק להלכה, והורה לקהל לומר לחיים ארבע פעמים.